כ"ז באייר, התש"פ
21 מאי 2020
סימוכין: 240262420

הנדון: מדיניות תזונתית להתמודדות עם מגפה וקידום החוסן הלאומי

תוכן

תקציר מנהלים

4 <u>רקע</u>
4 <u>תזונה בריאה ומניעת השמנה -תחילה להבטחת החוסן:</u>
4 <u>מדיניות תומכת בסביבת מזון בריאה כוללת:</u>
5 <u>תשתית מקצועית לניהול הטיפול התזונתי בקורונה ובכלל:</u>
5 <u>ביטחון תזונתי</u>
7 <u>המלצות להערכות למדיניות תזונתית עכשווית</u>
7 <u>הערכה ומחקר הערכה ופעילות מחקרית תומכת מדיניות תזונתית:</u>